Nicolaus euboicus sagūdinus ep̄s latine & grece lingue atqꝝ elegantie p̄n ceps laudatissim⁹ habef. Qui in freq̄nti floretino cōcilio mediū assistes multis & eruditis viris audientibus disputantiū vba atqꝝ sentētias tū grece tū latine. platas mira celeritate & adeo accommodate referebat vltro citroꝝ in vtra qz lingua fidelissime & sunimo ornatu reddebat.

Ambrosius florentinus ordinis camaldulēsis general abbas theologus insignis latine greceqꝝ lingue accurate doctus. & bonis omnibus disciplinis ornatus in eo cōcilio clarus habetur. inter cetera sui ingenij monumenta. Diogenū Laerciū de morib⁹ & vita philosophorꝝ ad Eosmū mediceū e greco latīnū fecit. Alia quoqꝝ opuscula docta cōposuit.

Tannes Tortellius natione aretinnis romani p̄tificis subdiaconis & cibularius. ac nicolai postmodū pontificis tubernalis & studiorꝝ suorꝝ in timus comes grecis latinisqꝝ līris ac theologis nō mediocriter doctus. hac tempestate floruit. Qui inter cetera studiorꝝ suorꝝ opa describendi rōne opus p̄clarū edidit. Et orthographiam suis līris ornat. Athanasij quoqꝝ vitā ad eugeniu papā in latīnū transtulit. Et appianū historicū aduerbū interpretatus est.

Antonius cermisanus medicorum monarcha. qui lectioni ordinarie padue lō ago tempore p̄fuit. Quē sequētes miris extollūt laudibus. fuit homo hilis ac iocūdus debite carnosus coplexionem a deo sibi donatā optimā babēs. q̄ in senectute masculos pulcrrimos post se reliquit. primus ex mente abocili casum in terminis more iurisconsultorꝝ aperuit. Consiliaqꝝ ex viscerib⁹ Auicene ad omnes egritudines posteritati reliquit. Viem clausit extremū. anno legi gratie 1441. vicesimaquarti augusti. sepultus apud sanctum Antonium padue.

Bartholomeum montighanū philosophū & medicū celeberrimū etas ista attulit. Qui multarum rerum montagnano medic⁹ cognitione & scripturarū subtilitate ceteros sua etate phisicos superauit. Qd pulcre libri de cōseruatione sanitatis a se editi ostendūt. Adiecitqꝝ his & cōsilia in medicinis de p̄ticularib⁹ egritudinib⁹ a capite usqꝝ ad pedes. Silt de balneis. de mō p̄ponēdi medicinas. Et antidotariū i cōsilijs. & alia multa.

Ego quoqꝝ Benensis vulgatissimus medicus. per hoc ipsuz tempus diuina quadam ingenij & medendi gratia. om̄es qui ante illum in ethuria floruerunt excelluisse creditur. Qui super primo Auicenne & Aphorismis Hippocratis & Teogni Galieni. Et consilia utilia scripsisse dicitur.